CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 183 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 23 de abril de 2001, PATRicIA
CARDOSO DE CARVALHO SILVEIRA, matrícula nO 14.079-34, do cargo em comissão
de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material da Diretoria de Administração e Finanças.
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001-0811/99-CLDF).

2 - NOMEAR L1L1ANE COSTA PAPADÓPOLlS, para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material da Diretoria de Administração e
"Finanças. (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001-0668/01-CLDF).

Brasilia 23 de abril de 2001., ,

O'''-OGI~Gmo
Presidente